
Chambres d’hôtes de caractère ‘’5 Epis’’ 

Le Manoir des Chanterelles 
2170  Route de Castelsarrasin 

 82290  MEAUZAC 

(Tel 05 63 24 60 70 – Fax 05 63 24 60 71) 

www.manoirdeschanterelles.com 
 

 
 

TARIFS T.T.C. 2023 / 2024 
Avec accès espace bien être offert * 

 

Haute Saison:15 juin/14 sept   Basse Saison de 15 sept à 14juin 
 

1/ Prix par nuit (chambre et petit déjeuner) 
Chambre double  

 la Savane, la Zen, la Romantique 

 la Française 

 

139€/nuit 169 €/ nuit                      

Chambre single (1 personne) 

la Savane, la Zen, la Romantique          

la Française 

 

99€/nuit 

 

129€/nuit                      

Suite ORIENTALE  

- 1 personne 

- 2 personnes  
- 3 personnes 

- 4 personnes 

Tarif famille 2 adultes 2 enfants 

 

129€/nuit 

169€/nuit 

199€/nuit 

229€/nuit 

199€/nuit 

 

159 € /nuit 

199 € /nuit 

229 € /nuit 

259 € /nuit 

229 € /nuit 
 

Suite ZEN  

- 1 personne 

- 2 personnes  
- 3 personnes 

- 4 personnes 

Tarif famille 2 adultes 2 enfants 

 

 99€/nuit 

139€/nuit 

169€/nuit 

199€/nuit 

199€/nuit 

 

  129 €/nuit 

169 € /nuit 

199 € /nuit 

229 € /nuit 

229 € /nuit 
 

Lit supplémentaire : 35 €        -     Lit bébé (sur demande) : gratuit     Si Occupation 5/6 personnes dans suite ZEN : + 35€/pers 

Chambre en journée 9h/15h : 80€ (120€ avec accès espace bien être) 
 

2/ Prix 8 jours / 7 nuits (chambres et petits déjeuners) 
Chambre double (2 pers) 

 la Savane, la Zen, la Romantique 

 la Française  

 

875€ 1 065 €                         

Chambre single (1 pers) 
la Savane, la Zen, la Romantique           

la Française 

 

625€ 

 

815 €                        

Suite Orientale  

- 2 personnes  

- 3 personnes 

- 4 personnes 

Tarif famille 2 adultes 2 enfants 

 

1065€ 

1255€ 

1445€ 

1255€ 

 

1255 € 

  1445 € 

  1630 € 

  1445 € 
 

Suite ZEN  

- 2 personnes  

- 3 personnes 

- 4 personnes 

Tarif famille 2 adultes 2 enfants 

 

   875 € 

 1065 € 

1255 € 

1255 € 

 

  1065 € 

  1255 € 

 1445 € 

 1445 € 
 

Lit supplémentaire : 35 €    -     Lit bébé (sur demande) : gratuit     Si Occupation 5/6 personnes dans suite ZEN : + 220 €/pers 
 

3/ PRIX GITE : Les chalets du Manoir  
 

H .S : 199€/nuit – 398€ / 2 nuits – 1 199 € / semaine 

B .S : 169€/nuit  - 299€ / 2 nuits -     699 € / semaine – (location longue durée nous consulter) 

4/ Table d’hôte : 39 € (boissons comprises) 

(Enfant 3/12 ans: 15€, 13/17 ans: 25€ et – 3 ans offert) 
 

5/ Tarif animal : 10 € par jour (50 € par semaine) 
 

6/Accès PISCINE(chauffée de mai a octobre) / ESPACE BIEN ETRE 

(spa, hammam, sauna) : OFFERT (Hors coffret cadeau : 35 €/pers./séjour)* Tarif soins (cf. carte) 

Si achat d’un soin l’accès « espace bien être 3h » est remisé a 25€/pers. + Prix du soin. 

http://www.manoirdeschanterelles.com/

